
1

Uchwała nr XXIX/316/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 1 września  2009 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 0580 – grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
              jednostek organizacyjnych
§ 0690 –  wpływy z różnych opłat
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

rozdz.  60017 – drogi wewnętrzne
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów sprostowanie zapisu

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 – Dochody od os. prawnych, od os. fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

rozdz.  75618 –  wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na
podstawie ustaw

§ 0590 – wpływy z opłat za licencje i koncesje

Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz.  75814 –  różne rozliczenia finansowe

§ 0920 – pozostałe odsetki

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2310 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
              realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.

sprostowanie zapisu

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 2008 – dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie WPR
§ 2009 – dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie WPR

 Umowa ramowa w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki
                 ze środków EFS z dnia 16.06.2008 r.,
                 nr umowy UDA-POKL 07.01.01-02-087/08-00 „Od bierności do aktywności”

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

 2 193 239 zł

209 893 zł
185 493 zł

145 028 zł
8 215 zł

32 250 zł
24 400 zł
24 400 zł

38 627 zł
38 627 zł
38 627 zł

930 zł

930 zł
930 zł

78 145 zł
78 145 zł
78 145 zł

16 373 zł
16 373 zł

16 373 zł

183 475 zł
183 475 zł
174 250 zł

9 225 zł

298 341 zł
296 726 zł



2

§ 0750 – wpływy z usług
  rozdz. 90003 –  oczyszczanie miast i wsi
§ 0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
  rozdz. 90095 –  pozostała działalność
§ 0750 –  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów sprostowanie zapisu

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

296 726 zł
250 zł
250 zł

1 365 zł
1 365 zł

308 515 zł
308 515 zł
308 515 zł

1 058 940 zł
1 058 940 zł
1 058 940 zł

II. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów sprostowanie zapisu
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących gmin  Umowa Nr G94/2009
na dofinansowanie Projektu „Remont drogi gminnej w m. Kuźniczysko”
sprostowanie zapisu

Dz. 756 – Dochody od os. prawnych, od os. fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
   rozdz.  75621 –  udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
   budżetu państwa
§ 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
   rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
              realizację własnych zadań bieżących gmin  sprostowanie zapisu

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
              z innych źródeł korekta po rozliczenie umowy

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów sprostowanie zapisu

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

734 066 zł

403 500 zł
403 500 zł

24 400 zł
379 100 zł

404 zł

404 zł
404 zł

16 373 zł
16 373 zł

16 373 zł

5 274 zł
5 274 zł

5 274 zł

308 515 zł
308 515 zł
308 515 zł

 II. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
  rozdz.  01008 – melioracje wodne
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

6 606  346 zł

29 280 zł
29 280 zł
29 280 zł



3

Dz. 600 – Transport i łączność
   rozdz.  60004 – lokalny transport zbiorowy
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

  Modernizacja budynku i terenu Dworca Kolejowego w Trzebnicy …….
   rozdz.  60013 – drogi publiczne wojewódzkie
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między j.s.t. na

  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
                inwestycyjnych

Budowa chodnika w miejscowości Cerekwica w ciągu drogi woj. 340
   rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między j.s.t. na

  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
  inwestycyjnych sprostowanie zapisu

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Projekt drogi w Jaźwinach 15 250 zł
                  Projekt parkingu przed Urzędem Miejskim 17 000 zł
§ 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności
gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką  sprostowanie zapisu

§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności

gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką  296 252 sprostowanie zapisu

Dz. 630 – Turystyka
  rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
            Przygotowanie do wdrażania programu e-urząd - zakup serwera, komputerów,
            kserokopiarek, drukarek, oprogramowania
  rozdz. 75095 – pozostała działalność
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych diety sołtysów

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75404 – Komenda wojewódzka Policji
§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy

Dofinansowanie do zakupu nowego radiowozu

Dz. 756 – Dochody od os. prawnych, od os. fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
   rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych
  należności budżetowych
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego
   rozdz. 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
   jednostek samorządu terytorialnego
§ 8010 – rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego
§ 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 3 298 933 zł
176 129 zł
176 129 zł

50 000 zł
50 000 zł

3 072 804 zł

164 054 zł
32 250 zł

2 580 248 zł

296 252 zł

2 955 zł
2 955 zł
2 955 zł

135 643 zł
38 627 zł
38 627 zł

97 016 zł
97 016 zł

2 000 zł
2 000 zł
2 000 zł

5 500 zł

5 500 zł
5 500 zł

865 284 zł

865 284 zł
40 000 zł

825 284 zł



4

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
   rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia SP Nr 2

 rozdz. 80104 – przedszkola
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników Przedszkole Nr 2
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne Przedszkole Nr 2
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy Przedszkole Nr 2
§ 4270 – zakup usług remontowych Przedszkole Nr 2
  rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe Hala ZAPO

Dz. 852 – Pomoc społeczna
   rozdz.85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
   ubezpieczenie emerytalne i rentowe
§ 3119 – świadczenia społeczne
   rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4128 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4129 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4308 – zakup usług pozostałych
§ 4309 – zakup usług pozostałych
§ 4368 – opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii
               komórkowej
§ 4369 – opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii
               komórkowej
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90001 –  gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 4270 – zakup usług remontowych
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze wodociągowe do boiska w Ujeźdźcu Wielkim
   rozdz. 90003 –  oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych
  rozdz. 90004 –  utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Rewitalizacja Parku Solidarności polegająca na……
   rozdz. 90095 –  pozostała działalność
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
              kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
              jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

104 011 zł
601 zł
601 zł

91 410 zł
7 160 zł
1 074 zł

176 zł
83 000 zł
12 000 zł
12 000 zł

205 000 zł

21 525 zł
21 525 zł

183 475 zł
24 312 zł

1 288 zł
6 764 zł

356 zł
1 064 zł

56 zł
38 710 zł

2 050 zł
9 378 zł

497 zł
91 173 zł

4 827 zł

1 899 zł

 101 zł
950 zł

50 zł

383 915 zł
38 745 zł
21 665 zł
17 080 zł

250 000 zł
250 000 zł

95 000 zł
95 000 zł

170 zł
170 zł

393 515 zł
85 000 zł

85 000 zł



5

Zakup ekranu kinowego
  rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   Rewitalizacja rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
  rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Rozwój infrastruktury turystyki aktywnej w powiecie trzebnickim poprzez
                budowę kompleksu basenowego przy ul. Leśnej w Trzebnicy 858 940
                Projekt modernizacji stadionu sportowego w Trzebnicy zgodnie z wymogami
               EURO 2012 200 000
  rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
               zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Budowa boiska sportowego w Masłowie 69 370 sprostowanie zapisu

Wykonanie ogrodzeń na placach zabaw 24 000

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

308 515 zł
308 515 zł

1 180 310 zł
1 058 940 zł
1 058 940 zł

121 370 zł

28 000 zł
93 370 zł

III. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
  rozdz.  01009 – spółki wodne
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych
  rozdz.  01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Przebudowa droga Jaźwiny 50 000

Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności
gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką   296 252 sprostowanie zapisu

§ 6208 – dotacja rozwojowa
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności
gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką    sprostowanie zapisu

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 – zakłady gospodarki komunalnej
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Rozbiórka budynku po wybuchu gazu - Będkowo po rozliczeniu
rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4270 – zakup usług remontowych
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 710 – Działalność usługowa
rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

5 147 173 zł

25 805 zł
25 500 zł

4 449 zł
21 051 zł

305 zł
205 zł
100 zł

2 934 500 zł
2 934 500 zł

8 000 zł
346 252 zł

2 580 248 zł

  29 158 zł
740 zł
740 zł

28 418 zł
10 000 zł
17 518 zł

900 zł

20 000 zł
20 000 zł
20 000 zł



6

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4270 – zakup usług remontowych

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem
  rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych
  należności budżetowych
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych diety sołtysów

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego
  rozdz. 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
   jednostek samorządu terytorialnego
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 8070 – odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych,
              kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych
              związanych z obsługą długu krajowego

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników Hala ZAPO

Dz. 852 – Pomoc społeczna
   rozdz.85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
   ubezpieczenie emerytalne i rentowe
§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
               zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
     Rewitalizacja rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu sprostowanie zapisu
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Zakup kontenerów świetlicowych
 rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   Rewitalizacja rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Budowa boiska sportowego w Masłowie 69 370 sprostowanie zapisu
Budowa kortu tenisowego przy zespole sportowym ORLIK 2012 75 000

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

30 000 zł
30 000 zł
30 000 zł

97 016 zł

97 016 zł
97 016 zł

865 284 zł

865 284 zł
15 000 zł

850 284 zł

12 000 zł
12 000 zł
12 000 zł

21 525 zł

21 525 zł
21 525 zł

967 515 zł
14 000 zł

14 000 zł
453 515 zł

60 000 zł
308 515 zł

85 000 zł

500 000 zł
500 000 zł

144 370 zł
144 370 zł
144 370 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 58 462 508 zł
Wydatki:   70 762 108 zł



7

§ 2
Zmianie ulega nazwa zadania inwestycyjnego:

1. Rewitalizacja Rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu na Rewitalizacja Rynku w Trzebnicy wraz
z instalacją systemu monitoringu;

2. Utworzenie pieszych i rowerowych tras turystycznych w Lesie Bukowym w Trzebnicy na Utworzenie
pieszych i rowerowych szlaków turystycznych wraz z niezbędną infrastrukturą w Lesie Bukowym
w Trzebnicy.

§ 3
Zadania inwestycyjne w 2009 r. określa załącznik nr 1

§ 4
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zawiera załącznik nr 2.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


